MANUEL D’UTILISATION
Rev. 04/2021
001
M-3000S2-10-90
2PH
De 10 à 90A
CD3000S
Déclaration de conformité

L’I²t du fusible doit être inférieur au moins du 20% à celui du thyristor monté dans l’unité. La garantie des unités
à thyristor sera refusée en cas d’utilisation de fusibles non appropriés.
Codifications fusibles et porte-fusibles pour CE
Taille
Codification
porte-fusible
Codification
fusible
Courant Total
(ARMS)
I2t (A2 sec.)
Quantité
pour chaque
phase
10A (s0) FFH1038 FU1038/16A 16 150 2
15A (S1) FFH1038 FU1038/16A 16 150 1
25A (S1) FFH1038 FU1038/32A 32 600 1
35A (S4) FFH1451 FU1451/40A 40 1650 1
45A (S7) FFH1451 FU1451/50A 50 2000 1
75A (S8) FFH2258 FU2258/100A 100 13500 1
90A (S8) FFH2258 FU2258/125A 125 14000 1
Codifications fusibles et porte-fusibles pour UL (seulement version Standard)
Taille
200 kARMS symétrique A.I.C. Quantité
pour chaque
phase
Codification
porte-fusible
Codification fusible
Courant Total
(ARMS)
I2t (A2 sec) Vac
10A (S0) FFH1038 FU1038/16AUL 32 150 600 2
15A (S1) FFH1038 FU1038/16AUL 16 150 600 1
25A (S1) FFH1038 FU1038/32AUL 32 600 600 1
35A (S4) FFH1451 FU1451/40AUL 40 750 700 1
45A (S7) FFH2258 FU2258/63AUL 63 3080 700 1
75A (S8) FFH2760 FU2760/100AUL 100 3210 660 1
Noter:
Les thyristors CD3000S peuvent être protégés par des fusibles externes équivalents homologués
UL ou reconnus, à condition que ces fusibles aient les mêmes valeurs nominales que les fusibles ci-
dessus évalués lors du test de court-circuit et en particulier avec I2t égal ou inférieur au fusible testé.
10
CD3000S 2PH de 10A à 90A	 Manuel d’utilisation
27
8681
37
58 17,8
45
95
,5
49
42,5
69 27
45
11
7,
5
11
2
43
70 36
45
±0
,5
146
75 35
25.5118
40
3
117
87
8
57
6.5
Dimensions du porte-fusible
15A-25A
45A-75A (CE) 75A (UL) -90A
35A